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CONDITIONMS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
anctioneer

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and ne compensation shall be payable
in respect to any such matiers.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale,

Lastlv.—Upon fatlure to mmpl_\' wi*h the above conditions
the moneyv deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared mav he re-sold by public or private sale, and the
deficiency {(if any) dltfﬁn:]mg such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, Hi‘IqIH be paid by the defaulter

NO LOTS WILL BE TRANEFERRED
The Clerk of the Salr has uuthﬂrlty to refuse Cheques,

Telephone— Telegrams—
TFMple Bar GEE2 "uks, Rand, London
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v. and wvi

CATALOGUE
Tuesday, April 30th, 1935

At 1 o'clock precisely

e

ON VIEW:
Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 am. to 12 noon.

** Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
atiributed to the persons named, but no guarantee as to their
genwineness is given or wmplied.

— e —

CHINA, GLASS, BRONZES, BRIC-A-BRAC, ETC.

A pair of inlaid Japanese stirrups
2 A bulbous-shaped bronze vase with splashed gold decor-
ation
3 A bronze Chinese wine vessel with lid and a Japanese
bronze jug with “Lioness” handle
4 A bronze Koro in form of a Radish with Mouse sur-
mount and a bronze bell-shaped ditto with square
handles .
A small bronze recumbent figure of an Infant on marble
base
6 A seated bronze figure of an Egyptian Priestess on black
marble base

—

i
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12
13

14
15

16
17

13
19
20
21

Z2

23
24

25

1

A bronze group “Cherubs”

Three Chinese metal mirrors and a bronze placque with
raised flowers, gilt

Twelve small pieces of decorative Oriental bronze

A cloisonné enamel holder on wooden base, with bronze
dragon entwined, a Canton enamel wine ewer, and a
Japanese sword in sheath encrusted with haliotis
shell

A pair of small square Canton enamel plant holders with
handles, 2 miniature Canton enamel cups and a ditto
jug decorated with peonies, etc.

Six small Canton enamel trays, a ditto teapot, 2 small
pieces ditto and a cloisonne sweetmeat box with lid

A Japanese glazed pottery group “The Dancers,” a china
group “The Bacchantes,” an old Staffordshire pottery
group watchstand, and a china Sacred Dog of Fol

Thirty-one various Oriental china cups and 27 ditto
saucers

Fourteen small Oriental vases and flower holders (var-
10US)

Twelve ditto

A Sévres cream jug, a Japanese teapot, a Canton china
coffee pot, and 3 small jugs

Four blue and white Chinese teapoys with lids

Five Chinese bowls, 6 small ditto plates, 2 small lacquer
pin trays, a tor toiseshell circular box decorated with
scenes in gilt and a carved hardwood paper w eight

Eighteen carved blackwood stands various sizes and
patterns

A Dresden china lidded tankard with military group in
panel, etc., a Blanc de Chine ginger jar, a ditto vase,

blue and white Canton vase, a Sang de Baouf vase

and a pair of Chinese decorated pottery flower hold-
ers

A Satsuma deep oblong dish, richly decorated, a carved
soapstone tray, a mounted Chinese dish in circular
frame and 2 small plates

Nine various Chinese plates

Forty-two small pieces of Oriental and Continental china
some a.f.

A Japanese pipe, holder and carved tobacco box, a ditto
(no pipe), a carved mask tobacco box and a Chinese
bronze scribe’s writing set



26
25

29

30
31

32
33
34
35
36

45

Three miniatures (ladies)

Three miniatures (2 ladies, 1 gentleman), a bronze med-
allion “Napoleon,” 1 on coral “Vespeslanus” and a
small print

Two Japanese cigarette boxes, a crystal figure of a bird
(a.f.) a Japanese tobacco box, a cloisonne teapot, a
patch box, a snuft bottle, a tile, jade cigar holder, 2
small model busts, a stone seal, 2 small vases and a
magnifier

Four Tsubas (2 by Goto (Mino) 19th century), another
by Akasaken 18th century, another Nara (Nomara
school) (4)

Four Tsubas, 2 Nara (Nonmara school), 18th century, and
2 Rinsendo after Hanabusa Itcho) (4)

Three Tsubas, by Rinsendo, Masakata and another and
a Kabusa (4)

A French bronze figure of a man “Labour,” 16}in. high

A large bronze figure of a “Stag”

A pair of very fine 22in, bronze Chinese vases

A set of boxwood chessmen, 32 pieces,

“The Beckwith presentation combined pipe, match and
tobacco box.” He was the champion swimmer of
Fngland, in 1856

Presentation spectacle case of W, Pratten, High Con-
stable of Sheerness, 1850, motto at back, “Remember
the 8th commandment, “Thou shalt not steal’ ”

Two genuine old hronze Peruvian figures, small Inca
bowl, ring with mask (4)

A carved stone tortoise, two small stone bowls and an
agate tablet

Chinese bronze ruler inlaid with silver, ditto straw
splitter inlaid with gold

A crystal dog. a carved pendant, a small lap-dog and por-
celain flat bottle

Three Chinese snuff hottles with fine interior paintings
and three pieces of jade

A finely carved triple-headed emblem of Buddhism,
excavated at Chingford, Essex, 1890

A unique relic of the Indian Mutiny, see the authentic
label on the case, also a few interesting items from
same source

A pair of Dresden China figures, “ Lady and gentle-
man,” in 17th century costume, Sins. high



53

54
55
56

6

A pair of ditto, 74ins. high

An important Dresden china group of figures, 12ins.
high

A mahogany case containing three silver - topped
coloured glass flagons

A coromandel wood case containing a pair of cut glass
spirit decanters

A pair of small oil paintings, “ Views on the Thames,”
Houses of Parliament and The Pool, London

A cloisonné circular tray, two pans and an ivory paper
knife

Four Copenhagen circular bhisque china placques,
“ Classical Subjects,” and a bisque china tea-set of tea-
pot, cream jug, sugar basin, cup and saucer, and a small
parian mantle figure of a woman

Four Dresden china cups and four saucers, two Chinese
teapots, a ditto circular box and a stoneware pot
pourri basket

Thirty-one wine glasses (two patterns), 16 spirit glasses
four tumblers and three tall glasses

Three decanters, a glass claret jug, 11 glass stoppers
and 16 glass ice plates

A pair of ruby DBohemian glass flagons with portrait
medallions on each, a ditto vase in ruby and white
glass and three ruby candlestick sconces

Two cashmere shawls

A white woollen shawl, a scarlet ditto and an Indian
table cover

Two tiger skins

Two leopard skins, one mounted on blue cloth

A pair of tall Sheffield-plated candlesticks

A plated coffee tray and a ditto teapot

A plated cake basket and a sugar basin and sifter

A pair of old tall brass candlesticks

A pair of smaller ditto and three other ditto miniature
candlesticks

Two small brass trays and three ditto ash travs

A 400-day clock under glass shade

Four flower bowls and four other pieces of china

A thermos flask and sandwich box in leather case

A rosebud pattern china tea set of 31 pieces

Thirteen drinking glasses various and a candlestick

An oval mirror in gilt frame



73
74

75

76
77

78
79

81

85

87

89

91
92

I?'

A reversible wool rug and six picture frames
A number of cut glass candlesticks, arms parts, etc,

(a.f.)

Two cut glass honey pots and lids, a ditto salt, a 12in.
old drinking glass with tear drop stems and nine
other pieces (a.f.)

Thirteen old English cut glass wine glasses

A set of six gilt decorated glasses in case and 12 other
pieces of glass :

A pair of very old wine glasses with dome feet, a pair
of ditto fluted flower holders and three old drinking
glasses

Six cut glass dishes, two covers, and 14 ice plates

A 2lin. tinted Bristol long-necked bottle, four glass
balls and three other pieces

Two curious pottery teapots, beer mug, Italian lustre
candlestick china wall bracket and a coloured glass
vase

Six white china candlesticks, a ditto vase wall bracket
and a Dutch group

A china figure of man with dog, a Dresden figure, part
of Dresden candelabra, an old feeding cup, and seven
other pieces

A china wall flower-holder, decorated with mask head,
birds and flowers

Two plated chamber candlesticks, bottle holder and 16

old steel forks (no handles) brass bracket and
small metal chair

A carved panel, a mounted ivory tusk,, a large tooth,
3 carved soapstone ornaments, 3 pieces of beadwork
and 8 other pleces

An old Japanese globe of the world on revolving stand

An old mounted coconut goblet, a tray, 2 mahogany
stands and one other

A large number of tokens, trays and plaster casts of
Roman Emperors

Four large dishes, a cover, 10 p]ate:. with Royal Doulton
gilt decoration and 8 other pieces

Two blue and white Nankin plates and 10 pieces of blue
and white china

A Cauldron vitreous china dinner service, dark blue

banded with gold edge, 70 pieces (1 a.f.)
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

110

111
112

8

A pair of 2-handled china vases decorated with classical
figures on black ground

A pair of Rouge de fer vases, decorated with war chariots of
the Roman period on blackwood stands and fitted for
electric light

An oak cabinet fitted with 3 hob-nail cut-glass decanters
and 5 spirit glasses, lock and key
A fan-shaped ormolu fire-screen with tapestry panel

An antique cut steel fender, a brass and iron ditto and 2
sets of fire implements

An old English circular fronted lacquered corner
cuphboard

A pair of small octagonal French occasional tables with
white marble tops, pierced brass gallery, and mounts

A brass mounted mantel clock (Lever movement), and a
brass wall 3-light candelabra

A small oil painting—" A Shrine ”

An old Dutch clock with organ accompanmiment, on stand

A Kioto perfume jar and cover (lid slightly faulty)

A Chinese brown glazed pottery jar on carved blackwood
stand

A Chinese decorated celadon jug, and an old Chinese
saucer

A pair of enamelled Chinese dishes and a pair of Nankin
blue and white ditto (1 a.f.)

A pair of old French blew du roi and gold vases with
ormolu mounts surmounted with ormolu candelabra

A set of 6 old Bristol glass finger bowls and a glass
sandwich dish and cover

A pair of Bristol blue cylindrical lower vases, a pair of
green and white fish ditto, pair of Nailsea light blue
candlesticks and 12 green glass fruit plates

A pair of small Georgian decanters and stoppers, another,
an old miniature glass mug, a ditto bowl, a glass
inkstand, a ditto candlestick, a fish bottle, and a pair
of old green wine glasses

A set of 3 old Rockingham shaped vases, in apple green
and vellow, painted with flowers

An old Cloisonné bird incense burner, a miniature bronze
figure of a knight on turned ivory circular base, a
bronze frog, a ditto head paperweight, and a carved
ebony camel tazza with inlaid metal tray



113

114

115
116

117
118

119
120
121
122
123
124
175
126

127

B

A French ormolu jewel box inset with Napoleonic battle
scene, a papier maché snuft box painted with flowers,
a brass ditto with crest, a circular ditto, a miniature
tortoiseshell and silver box, 8 Coalport escutcheons
painted with flowers, and an antique bean and wool
figure

An ivory circular box, inset miniature of “ Mary Queen
of Scots,” and 5 old painted sporting and other snuff
hoxes, various

Two Canton vases and covers, a pale blue Chinese flower
vase and 2 French painted vases

A Coalbrookdale watchstand, a Worcester cream jug, a
Coalport pot painted with flowers, a Flight Barr and
Barr plate in Chinese taste, an old Lowestoft bowl, a
Chinese Lowestoft cup and saucer, and a painted
saucer dish

A set of 4 Copenhagen shaped dishes

A glass and plated spirit tray and a pair of cut decanters
and stoppers

A signed French etching on silk, another, and an etching
by Gilbert Hester

A pair of old Wedgwood busts, Washington, and a lady

A nest of 3 coffee tables with drawer

A papier maché oval table painted in Coaching scene

Six terra cotta figures

A pair of old painted terra cotta vases, 3 other Eastern
pieces of pottery, a small bronze on marble plinth, a
large Bristol vase (a.f.), and 4 other pieces

An antique carved wood liqueur cabinet, the top sur-
mounted with game birds, and with key

A pair of Sceaux-Penthiere vases, decorated with exotic
birds, insects and flowers on white glazed porcelain

A curious old English carved wood knitting needle de-
picting two lovers hearts and initials “ H.B.” and
dated “ April, 17117

A Vernmis Martin gold mounted needle case. decorated
figures, etc., on stippled crimson ground

An early sundial and clock in barrel shaped ivory case,
with box in base

An old engraved horn goblet “ The Fox Hunt,” inscribed
“W. & C,, Fuston, 1844

An 18th century ivory needle case, carved figcures and
flowers and another (2)



132
133

10

A carved rose quartz vase, covers and stand

A fine case of early (Geissler tubes, arranged as a decora-
tion for the Jubilee of Queen Victoria

A34 Two others, smaller (coloured)
@l A silvered engraver’s mirror, 2 ditto engraver’s glasses

136

137
138

139
140

141
142
143
144
145

146
147
148
149

150

151
152

and quantity of ditto -tools, etc., various 158 lbeptp —

Three fine blue globe Persian vases with fish and floral
decoration

Three ditto, ditto

A small collection of early Victorian coloured games, etc.,
and other sundries

A pair of carved wood figures, a Chinese teapot, and 7
pieces of old china

A very fine 3ft. 8in. Ttalian vase on pedestal, decorated
with panels of sporting Amorini

A marble bust, Girl’s Head

A Coalbrookdale vase, Oriental ditto and Worcester ditto

A Worcester tea set, 17 pieces and 12 plates

A pair of Chinese bronze vases

Two antique tea caddies, blue and white teapoy and a
bronze figure

A fine old lac card box

A maodelled bronze figure of Horse and Man

A finely modelled bronze horse

An antique Scotch horn table snuff mull, silver mounts,
set with rare colour Cairngorm, museum specimen

A 16th cent. horn and silver 2-prong fork, steel, knife and
spoon 1n leather case

An old medicine chest and a small curious tom-tom

A flexible belt formed of 22 silver coins of Kala Kana 1st
King of Hawaii (1833) reign

FURNITURE, EMBROIDERY, OIL PAINTINGS, ETC.

A 4it. walnut knee-hole pedestal writing table, lined top and
fitted with seven drawers

A mahogany laid Sheraton writing cabinet, with fitted
interior and fall front

Fifty-seven odd pieces of Chinese embroidery, 2 Chinese
skirts, and a Chinese coat

Six Chinese skirts

b
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162
163

164

165
166

167
168
1684
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178

179

11

An [talian marble pedestal on base, 4it. 83in. high by 104in.
diameter

An antique medicine cabinet with 8 stoppered bottles com-
plete

A small antique oak dwarf 2-flap table, and a ditto foot-
stool, upholstered in crimson repp

An old oak coffer with lift-up top, one long and two short
drawers, brass drop handles, 18in. high x 19 in. wide

Twelve fine old Indian drawings, 4 miniature Baxter prints,
a Princess Mary chocolate box of 1914, and a model
cup made from a penny of 1901

Two Battersea enamel boxes and an odd cover

A silver toddy ladle, made from a S5s.-piece of George 3rd,
and 2 silver gilt cups

A fhne miniature portrait of Lady Montgreave, signed
Robinson, 1/89

A set of old gold scales and weights of George 3rd period

A large oil painting—Distant view of Brecon, on the Usk,
by Tennant, 60in. x 33in., in gilt frame

A large convex mirror in black reeded circular frame and
candelabra attached

A modern oil painting—"“ Montreuil France,” by Hayley
Lever, 1906, in black frame

A small well executed oil painting on |;1;1n(~1-~]"m};5 at Play

A carved wood electrolier (gilt), and 2 table- -tops

Nine small pfnmmga (Indian costumes) in 3 frames, gl'l?ed

A pair of pictures in gilt frames—Religious Processions in
India

Two oil 11;1.1nt111m« on panels—ILandscapes

Two engravings, framed and glazed—Mr. Rapin, by Petit,
after Bowrden; and Lt.-General Talmarsh, after K noller
and 2 oval engraving portraits of ladies (4)

An inferesting old oil painting on panel—Covent Garden

A miniature on ivory, in gold frame

A ditto lot ;

An oil painting, 4ft. 7in. x 4ft. 4in.—The Charter of Re-
ligious Liberty, painted by Herbert Swmith, 1830

An o1l painting—Stag, a ditto, Italian School, and a ditto—
Landscape

An oil painting—Seascape ; another landscape, and a pair of
ditto—Cattle
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180 A pair of glass lustre drop candlesticks, under glass shades
181 An antique barometer (a.f.)

182 Two bronze figures, 2 shells, and a carved group of animals,
under glass shade

183  An old Dutch painting in gilt frame, market scene— * The
Travelling Dentist ™

18 An oil painting by W. Field, 1885, “ Squire’s Mount,
Hampstead ™

1834 Music—"' The Geisha,” and several vols. of various works
and engravings, 2 small oil paintings, 2 horns, a plated
gob’et, a tortoiseshell, small box of fossils, surgical n-
struments, nickel and copper coms, and loose postage
stamps

184a Rosini Storia Della Atlante, 2 vols., rare, and of interest

185 Argosy, 1875 to 1880, leather-bound, fine condition

186 Three curious rushhight holders, hand wrought tongs, and 3
snuffers

187 A roulette wheel, large size, in case

2\ /83 A model of an old cannon
w*d.@xﬁ pair of prints in colours—Native, etc. PR 252
190~ An ormolu Empire clock with equestrienne figure of Napo-
leon surmount
191 A Bristol blue glass “ glockenspiel ” in original case, with
label
192 An antique Apothecary’s balance, formerly the property of
Dr. Davis, 1822

CURIOS, VARIOUS, NATIVE AND OTHER WEAPONS,
ETC, :

1 | ko urur &
A Tartar Chinese bow and arrow, circa 1780, formerly the
¥  property of General Birch, 2nd in commtnd to Sir Ralph

Abercrombie, Egypt, 1801 (see label attached)

194 An exceptionally long Maori spear

195 A fine red earthenware water carrier, Persian, bulbous
shape, 22in. high

196 A collection of 42 unbound parts of Australia, showing
early towns, native dress, customs, etc., also 3 finely
bound vols., of ditto

197 A case containing a children’s miniature theatre. and other
miscellanea
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198  An early bronze quadritch

199 A box containing 2 sets of old scales and other miscellanea
200 A scimitar-shaped sword in silver and steel-mounted sheath
201 A collection of native spears

202 A curious necklace of shark’s teeth

203 Twenty-nine large plates of old locomotives, sail plan of
sailing barge, and 2 sheets of flags and naval crests, etc.
204 An ivory model of Japanese junk (hull), model of racing
vacht (hull),” model of figure-head, H.M.S. Hastings.,
and 8 pieces of ivory
205 A silver mounted agate snuff-box, a ditto horn case, a silver
medal, a gold ring and 2 iron crosses, 1st and 2nd class
206  An early bleeding set, with scarther, cupping cups, etc., in
r}nguﬂl mahogany case
207 A fine Indonesian shield of wood, decorated with human
o hair (for war), Kenyah Kayan tribe, Borneo et
@rTxxil very good decorated wood shields from Borneo | SGu- ;
09 A collection of 9 very fine Solomon Tsland spear heads, in
black wood stand
210 A collection of lantern shides, mostly native subjects
and Z others 4.
211 A unique Indian d:\‘r.mtmn sword of massive proportions,

/712 A collection of 23 Cl]l]ﬂll": pipes sy [e)
xT'wo old powder horns, and another ‘~5E":‘“;—'5 "'-}' — |

214 A fine old scrapbook with many coloured items, drawings,
etc. (clean)

215 Old brass—3 door knockers, sugar tongs, 3 spoons, and 7
other 1tems

216 A collection of framed pictures of Greek excavations

217 Two excavated glass bottles

218 An FEgyptian bronze figure with a fine patina

219 Five specimens of excavated Coptic textiles

220 A collection of excavated Coptic carvings

221 A pangranthi, or sacred prayer-book of the Sikhs, origin-
ally used hy "ﬂdhdl:!}ah I{angtt Singh

222 A framed p(}’lttall of the high priest of Kokanada temple,
and another of Benares, both dressed in their ceremonial
costumes

223 A miniature of drug addicts frightened by a mouse and

attacking it with spears, swords, etc., Indian work of 17th
century
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224 A very fine and unpublished Persian manuscript on medi-
cine, in red leather binding of 17th century

225 A Persian manuscript on astronomy of 16th century, made
for Emperor Akbar

226 An extremely fing-sun-disc n gold, excavated near Bath

227 An old engineer’s working model of a vertical engine on
oblong shaped platform, together with copper boiler *

228 A bronze figure of an Emperor seated on a charger, the
whole mounted on an inscribed marble plinth

229 An early Egyptian bronze figure of Sorosis 1st, with folded
arms, holding in one hand a 3-thong whip and in the
other a sceptre

230 An old Eastern brass and copper powder flask, and 3 other

flasks
Fwo native short swords in hide sheaths, mounted m copper
and brass ;55{,42 —

232 A pair of old Georgian flintlock horse pistols in ﬁm: con-
dition
233 Four native circular-shaped hide war shields
234 A fine old native ancestral board, partly decorated and the
centre ﬁnel}r carved with a face
235 A Bewmwn bronze, bell, cast brass, gquare, herght 12mn., from
the palace of the King of Henin. West Africa
An antique copper powder flask of unusual size, and an-
other, with sporting subject 1586 —)
«T'wo large and 2 small antique copper powder flasks 155622 —
¥ A Cromwellian steel powder flask 15 862g
{ Four antique powder flasks 15gl2g— 21
240 ¥A scale model of 6-wheeled locomotive and tender,
L. & S.W. Rly., 1865
241 A scale model of a compound vertical marine engine with
reverse gear :
242 A scale model of unusal type of horizontal engine
243 A Georgian medicine cabnet
244 An old painted leather apron of a secret society
245 A fine model cannon, gunmetal barrel
246 'T'en rare types of native pipes in jade, marble, pottery,
wood, etc.
247 A native woman's dress of shell and bead, and another in
leather
248 A North American Indian leather and hbead pipe-holder,
and a ditto war paint holder
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49 xA collection of native beadwork '-'553?1" C‘,"E'

A South Sea’s woman''s shell and bead dress, and a brass
currency neck ring I25%8S ~

251 Roscoe on Spectrum Analysis; Light, by Wright ; Chemical
Lectures, Newth; Light, Visible and Invisible, etc., 23

vols.
252 'Three coloured and other lantern slides ‘‘Natives’ and 13
miscellancous (d6) Sos
58.% Four carved native paddles and 14 assegais and spears /== -«1“'-‘-""*“"’5%
I\YA native bow and a bundle of arrows 206 - ‘f -

food dish, 2 pillows, bowl and cover, large vessel, leopard
and funnel 158G = 1Y :

36 x Three Peruvian bronze figures, 4 pieces of carved Egyp-
tian stone ﬁgmm and a bronze JERNE s

] ’VA box containing 2 medals, Burma and Chitral, and other 1285
interesting items H-2

A small nest of weights, vetro fleam, a small microscope in _
case, nosepiece, and 2 other items I1sRbo =2 — 1O

?.,,1 _
, 4 "A photo album—Origin of the '_anc:-mutive, 200 sketches;
w porttolio of photographs
. A Tibetian trumpet, and a l\mth American Indian knife in

beaded sheath o= 1I58b26~Y,

‘261 Two medals, Royal Humane Society, and 1 other

-{2 A native paddle, the blade and shaft finely carved in de-
signs, Samoa, and 1 other paddle 12603914

263  An old native hm!., and a quantity of decorative arrows

264 A fine old native long-handled sword set with large
shark’s teeth (Gilbert Islands)

265 An old native bow, and a bundle of carved and barbed
headed arrows 3

266 An old Arabian gun, having flintlock action

267 Two old Tibetian dorges, a ditto bell, and several other
metal curios

268 An old Eastern damascened battle-axe, and a curious inlaid
back scratcher

269  An old pistol-shaped powder flask, in transparent hide, cut
in designs, and 3 other old shot flasks

270  An antique powder flask, chased in designs, and 2 others

271 An old powder flask, the lower part fitted for flints and
having a side C:li.fll"» for a cartridge, and 3 other shot
flasks



16

'\-f'_'r';a,_ﬁt."ill old native chief’s headdress made of ﬁ:}“‘]'ic shells, and
: 2 pieces of ditto beadwork IBEETE 2 - 4

273 Two native hide bound spears and 2 Soudanese swords in
scabbards

274 A pair flinlock pistols, early Georgian, fine silver mark
butts, and beauwtiful scroll work, maker, R. Bennett,
Royal Exchange, London, 1706—an exceptionally fine
pair of this early maker, complete in case

275 A Crusader’s sword and 2 tulwars with damascened hilts

276  An old brass-mounted dirk in brass sheath, and a flintlock
duelling. pistol

277 A bundle of native weapons

278 An interesting damascened curved sword in inlaid and
chased ﬁgahhard

279 A collection of native spears

280 A bundle of ditto weapons

281 A box of curious miscellancous

2814 An oil painting, early English school—" The Smugglers "

fBDOI{.S, COLOURED AND OTHER PRINTS,
ENGRAVINGS, M3S., ETC.

282 Two mezzotints, one of George Canning, Esq., M.P., and
one of the Rt. Hon. Henry Dundas
283 Fourteen Indian paintings; and a parcel of 50 fragments of
old Oriental MSS
284 Two Oriental MSS, with illuminated frontispieces
285 A ditto with coloured decorations, and silk binding
286 Two religious oblation ewers; 2 charms, and 17 other
W curios
ofrafe) s 1, Scenes in Oberammergau, 1870—with photographs of prin-
= cipal actors, programmes, ctc.; ‘‘ Italian Scenery,”
book containing prints, etc.—a parcel
288 Three works on travel : G. Farquhar, Mathison, Peru, South
Sea, etec., with colours, aquatints, 1st Ed. 1825; John
Carne, Egypt, Arabia, Persia, 1828, with coloured aqua-
tint; Seth W. Stephenson, Central Europe, Switzerland,
Italy, 1st Ed. 1827 (5 vols.)
289 Opera Medica, 1661 to 1684, in one parchment hound vol,,
and 10 others of same interest
290 The Grand Imperial, in 2 vols., leather bound, pub. 1764,
fully illustrated, very rare, in excellent condition

Do 4. R.|;
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201 IMNustrated London News, 5 vols., 1871 to 1874

292 Sydney Illustrated, 1865 to 1882, and Graphic, 1878 to
1880 (3 vols.)

Women of France, and 11 other interesting vols.
A framed coloured print, * Seal Hunting in the Arctic ”’

A ditto, * Battle of Tel-el-Keber,” scene inside the Field
Hospital FR 25 QA5 W
A framed coloured print, ‘‘ The Lira Arctic Expedition,”
rescue of Mr. B. Leigh Smith and the crew, Matotchkin
Strait, Nova /’Lmbld PR 25258 3
A ’Erqmccl coloured print, *“ The War in Egypt,”” ** Surren-
der,”” by Caton Woodville
{ﬁxﬂi framed coloured print, ‘‘ Mr. Stanley’s Caravan with PR.2ASASD
- »~ Emir Pasha from Msalala to the Coast, October, 1889
,""'/ %@ ditto, ‘* Fight at Avi Sibba, August 1 Sth 1887, Lieut.
: Stairs Wounded with an Arr-:m‘ PR .'2.5’5.‘15 2 ,
A ¥A framed coloured print, ‘‘ First View of Lake Albert
Nyanza, December 1887 "’
»A ditto, ““ Mr. Stanley Showing his Followers the Promised PR 25.%‘7
_ Land Bevond the Forest, December, 1st, 188‘? v
YA framed coloured print by Caton Woodyville, gdou 5
Warfare on the Nile ” PR fl.‘:- 2
M ditto, *“ Farewell to Africa,” Stanley and hlS C-fﬁc:.rs (I 252}_\7{3
leaving Mombassa in the steamship * Katoria ”
A framed coloured cartoon, “A General Group,” mcludl
Lords Roberts, Kitchener, and Dundonald ” 555‘¢-
A framed engraving, ‘‘Anatomical Dcmmlﬁtratiﬂn, 1542
~"i framed portrait of David Livingstone, LLI.D., D.C.I,
F.R.S. P .25'.2.57

’A parcel of prints of native interest
A morocco-covered album containing a large collection of
¥  photographs and prints relative to Australia, New Zea-

o~ land, Oceama, etc.
Q_.;’ "/ﬁ_@_g}h collection of photographs, prints, etc., of Japanese,

305

: - ¥ Javanese, Formosan, etc., subjects, mounted in a very

: large album

3081 A silver ““Arctic, 1818-1855 * medal

300 ¥A Negro (American) boy and another in an American
Landscape, in Georgian period dress, a contemporary
painting

310 Flemish School—The Crucifixion and a Skirmish in an
Eastern War, signed on panel (2)



311

312

313
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316
317
318
319
320

321

322
325

524

326
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Unknown—A portrait of an Eastern Lady in dress of 100
vears ago

An American Negro water-carrier, and other Negroes, etc.,
an old painting

Volecanoes in Action—2 vivid specimens and the surround-

ing country of over 80 years ago (2)
South Seas Natives—Old engravings with their proper 18th
century dress and accoutrements (2)

Lord Nelson and Earl Howe—2 British historical naval
incidents depicted, in 2 contemporary engravings

Australia—A pair of prints relating to an expedition of over
100 years ago

Persian manuscript—a very fine specimen, embellished and
gold framed

Great War naval guns, and ships, by the eminent artist
Muirhead Bone, and 1 other old shipping print (4)

Antique Masonic silk-worked and painted emblem, with
different emblems, ete., framed

South Scas—Native women depicted in their proper 18th
century dress and accoutrements for dancing, etc. (2

The Roval Scots Fusiliers parading before their departure
at Buckingham Palace for the seat of War in 1854, a fine
old coloured print

Men of Science, etc., Sir J. Burrow, Sir Philip Crompton,
M.D., and John Hunter, M.D., 3 contemporary prints

South America—The Valparaiso Suspension DBridge, in
colours, and Rio de Janeiro in the 18th century (2)

East Indies, Tamaraca Island—A view showing negro’s
method of working in 17th century, and a fine view of
a town In Argentina in 17th century engravings (2)

Canada, Vancouver—A water-colour, signed, and 3 rare
old coloured prints of towns and districts of New Zea-
land

Egypt—An Eastern Bazaar, a painting, and methods of
transport with camels, and trades of Egvpt, 2 old water-
colours, a pair (3)

An old naval print—Admital Richard Decane slain in the
Great Sea Fight against Holland in 1653,from a drawing
at Windsor; also H.M.S. Foudrovant wrecked and
afloat, the frame is made from wood of the ‘‘Foud-
royant *’ (2)
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329

S50

A31

358

a34
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341
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343
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A large negative taken at the Observatory of Mr. L. M.
Rutherford in America, March 6th, 1865, and an old
print ‘‘ The Unkown Warrior (2)

Old Brighton—2 old prints of The Dome and 2 prints of
Queen Victoria on Accession and after 60 years’ reign

(4)

Famous London Fire—The Greenwich Fire of 1848, con-
temporary painting of same in gilt frame

Early London prints of the Guards, 18th century, with
band, The Canal in St. James’s Park, and Buckingham
House, 18th century, and a view of London from the
Thames, 1809 (4)

““ Indian Natives,”’ “A Musalman Servant,’’ and 1 other
original, old water colours, and ““A Necgro,”’ an old

cngraving (3)
An Fastern musician playving a drum, a water colour and a
Malav in natural costume (2)

Indian Soldiers in proper costume with their arms and
accoutrements, an original water colour, circa 1800
Portrait of a Suttee or Brahimin woman who burnt herself
with her husband’s body, by Lady Malet, original water
colour, done in 1514

A New Zcaland Warrior in his proper dress, completely
armed, coloured, an 18th centurv print (rare)

Indian miniatures painted on ivory; Refagut Begum and
Jahan Ara Begum, Delhi, fine tvpes of Indian beauty,
a pair

Old Indian views on ivory, Temples and Mosques around
Delhi, 9 wviews on one large oval, signed in an Indian
dialect language

Ten 18th century engravings of New Zealand, natives,
ceremonies, and weapons

Ten 18th century engravings of Hsquimaux, and North
American Indians

Ten carly engravings of Egyptian antiquities

A parcel of native prints

A parcel of native prints, ceremonies, ete.

Two 18th century engravings, Sir John Hill, M.D., and J.
E. Smith, M.D. _

Two 18th century engravings, N. Grew, M.D., and D.
Rutherford, M.D.

Two 18th century engravings, W. Withering, M.D., and
Dr. Priestley and Lavoisier

R 2258
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347 Two ecarly 19th century water colour paintings, ‘* Theg \

Mogul Minaret, near Shahjahanabad (Delhi),” an q,'
fis The Mosque at Shahjahanabad (Delhi) oo o e
348 A pair of oil paintings, portraits (ladies), on panels, by Lm-f
HH-T‘I"E} ¢ .
340 An album containing a quantity of photographs of the . A8

cruisec of H.M.S. Volage, Pacific Statmn, 4870 AN ‘#‘;

A serap book containing a quantity of interesting pmfﬁpf

scenes in native and military life abroad, ete. = & :-‘-
¥A similar scrap book ; 1408 =
» A ditto lot .

3’13 A fine album of coloured photographs of scenes and v;dws,r
in diffcrent parts of Japan

A\ coloured print of Nurse ‘\T:ghtmgalt. in her mmagﬁ,

seat of War, and 1nnthu' of visiting hoapltals :,'

23 x A coloured print of “ A Muster of Zulu Wamnrs‘ F

similar print 43 3';:-'7’5 5‘.1 y

»Two coloured prints depicting scenes in the Zulu W

x:\ coloured bal]mmng print—Night Ascent in Frane

1 similar print i
458 % Three coloured prm of scenes in the Ashante

Lo v 359w Three mlpured pr demctmg scenes in No '
- " Indian life T“ PR 25
e 4600 An oil painting Uf i in the ‘ﬁnu‘d@neaey

END:OF SALE -t — 23
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